FIE (unofficial): 2019

aselaji sukupuoli ikésarja sarja

Kalpa Naiset u20 Henkilékohtainen
yob rankingtype nationtype samepoints
2000 - 2007 Rolling (1:1) Kaikki best result

T1 06.04.2019 Torun World Championships u20
T2 16.11.2019 San Salvador World Cup u20
T3 23.11.2019 Laupheim Uhlmann-Cup u20
T4 07.12.2019 San Jose World Cup u20
T5 14.12.2019 Burgos Ciudad de Burgos u20
T6 04.01.2020 Udine Alpe Adria u20
T7 18.01.2020 Maalot Peace Cup u20
T8 01.02.2020 Bratislava Grand Prix Bratislava u20

T9 15.02.2020 Dijon Tournoi de la ville de Dijon u20

calculated-on
04.04.2021. 13:27
transferred points

T10 23.02.2020 San Salvador Pan American Championships U17/U20 U20

T11 24.02.2020 Cape Coast African Championships u20

T12 27.02.2020 Porec European Championships u20

T13 01.03.2020 Ammann Asian Championships u20

ranking pisteet initial name Maa yob T1 T2T3 T4T5 T6 T7T8 T9 T10T11T12T13
1 185 0 TRADITI Gaia ITA 2000 65 14 32 20 8 26 20

2 140 O ZHARKOVA Evgeniya RUS 2000 35 8 1 321432 4 14

3 77 0 BRYCH Barbara POL 20005 20 20 2 8 14 8

4 76,25 0 BIELESZOVA Veronika CZE 20025 025 14 4 1 20 32

5 75 0 LOIT Karoliine EST 2000 35 2 2 14 144 4

6 705 0 HECHT Dar ISR 2000 10 8 4 3205 2 14

7 68 0 FAVRE Angeline SuUl 2000 20 2 4 8 32 2

8 66 0 BORSODY Emma HUN 2000 26 14 8 4 14

9 64 0 JOYCE Michaela USA 2004 8 8 48

10 63 0 MURTAZAEVA Aizanat RUS 20015 4 26 2 8 14 4

11 62 0 KIM Sieun KOR 2001 50 12
12 615 O SHEFFIELD Laura GBR 20002,5 264 1 2 4 (0520 2

13 61 0 BUKI Lili HUN 2002 10 1 8 2 14 26

14 60,25 0 VIZEU Victoria BRA 2004 1,25 20 32 05 05 6

15 58 0 SHI Yuexin CHN 2001 10 48
16 54 0 GUO Zi Shan CAN 2002 10 2 2 14 14 12

17 53 0 MUHARI Eszter HUN 2002 20 8 1 4 20

18 52 0 BEKMURZOVA lana RUS 2003 32 2 4 14

19 515 O CANDREVA Greta USA 2002 50 1 0,5

20 51 0 VIVEROS Montserrat PAR 20015 32 2 12

21 48 0 GAAFAR Rodaina EGY 20030 48

22 48 0 LEONARD Ariane CAN 20015 4 39

23 46 0 CAFORIO Gaia ITA 2003 26 8 4 8

24 46 0 VERMEULE Emily USA 2001 35 2 1 8

25 425 0 HUSISIAN Hadley USA 2003 0,5 8 26 8

26 42 0 KARDOS Edina HUN 2000 4 14 20 2 2

27 42 0 CHORNIY Kateryna UKR 2001 10 2 20 2 8

28 42 0 GNAM Tamara HUN 2000 20 4 8 8 2

29 40 0 CORTES Marian CRC 2001 8 26 6

30 40 0 BRILLA ARAYA Anghella CRC 2000 14 20 6

31 39 0 TAREK Salma EGY 2004 39

32 36 0 DYNER VILLA Karina CRC 20025 1 30

33 36 0 NARITA Ruka JPN 2000 20 4 12
34 35 0 KOWALCZYK Sara Maria ITA 2001 20 4 2 1 4 4

35 35 0 TERAYAMA Tamaki JPN 20025 30
36 35 0 NIXON Caroline USA 2000 2,5 0,5 2 30

37 35 0 SERSOT Jade FRA 2000 14 2 14 1 2 2

38 34 0 FOFANOVA Mariia RUS 2002 260 8

39 34 0 BALYAGINA Anastasiya RUS 2002 1 2 2 201 8

40 34 0 CONRAD Alice FRA 2000 14 4 8 2 2 4

41 32,75 0 ZITTEL Alexandra GER 2004 2,5 8 0,254 2 8 8

42 325 0 YANG Jingwen CHN 2002 2,5 30
43 32 0 FERRACUTI Elena ITA 2000 14 4 2 2 2 8

44 32 0 HSIEH Kaylin Sin Yan HKG 2001 20 12
45 3,75 0 ZEBOUDJ Yousra ALG 2002125 0 0,5 30

46 31 0 VILLALOBOS CARRENO Esperanza Sofia  PAN 2000 8 20 3

47 31 0 SEOK Taeyoung KOR 2001 10 21
48 31 0 BAVUGE KHABIMANA Milen RUS 2001 4 4 1 82 8 4

49 31 0 CONSTANTINO Lola USA 2001 20 2 1 8
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BOGDANOV Adele
MURIDOVA Tamila
RAUSCH Ariana

NAZIH Mariam

JANELLI Zofia

KLASIK Alicja

FEIGIN Nicole

HARADA Saki
AREVALO Karen

XING Yao

GZYUNOVA Anna

DIB Vanessa
CIFUENTES Ignacia

LIN Jessica

DIAZ DEL RIO Rosario
WETZKER Laura Katalin
STASZULONEK Karolina
JARAMILLO QUEVEDO Maria De Los
Angeles

RODRIGUEZ VALERIO Abigail
QU Xiao Xiao
TARGAMAA Carmen-Lii
DEKANY Kinga
YANTOLO Phumza
HUSSEIN Aya

FARIAS Clarismar

VAN MANEN Anokha
BEN GOUTET Feriel
GALPER Eva
NAZAROVA Anastasiia
LIAKHOVA Anna

RAMIREZ GUEVARA Dayanna Graciela

MORALES Maria Fernanda
MBIIM Solene

SADOVA Dariia
CALDERARO Margherita
WASIAK Axelle
MACCAGNO Carola

LOHR Lisa-Marie

VARELA Lea

POWELL Alexandra
PAWLOWSKA Dominika
CHAVIGNY Sophie
RODRIGUEZ Natalia
KLUGHARDT Gloria
PIZZINI Alessia

LEONTE Mihaela

KHROL Jaclyn

REPANATI Benedetta
PIVETEAU Anne Clémence
ZAKHARENKO Antonina
ABDUL RAHMAN Kiria Tikanah
GIORDANO Giorgia
GUIMARAES Maria Carolina
LOPEZ GONZALEZ Keyling Amanda
LOPEZ Sofia
ZETTERMANN Renata
SUVONOVA Jasmina

ONG Rebecca Jia Min
KOMAR Sofia

GRADY Miriam
SEMIANNIKOQV Elianna
LOMBARDI Marta

MAMI Nour El Houda
VASQUEZ DEL CAMPO Paula
ZOZULYA Christina
YANTOLO Phakama
TORRES Diana

ANADI Pre Charlene
KHATRI Taniksha
SIGNORILE Paola

SOSU Rita

ISR 2003 4 0,5 144 4
KAZ 2001 2,5 4 1 2
USA 2002 8 0,5 1
EGY 2000

POL 20025 1 8 8 4 2
POL 2004 1 1 4 14 4
ISR 20035 8 2 4 1
JPN 20005 0,25

MEX 2003 20

CHN 20005

RUS 2002 0,5 4 1 144 2
CAN 2000 1 2
CHI 200125 14 05 1
USA 2003 4 4 2 1
CHI 2001/1,25 0251
HUN 2002 1 0,252 20
POL 2002 2 0 20 1
COL 20015 2 4
CRC 2004 8 14

CHN 2000 10

EST 2001 10 1 4 1 2
HUN 2001 2,5 2 2 1 14
RSA 2000

EGY 2003 0

VEN 2002

RSA 2002

TUN 2000 0

ISR 2002 2 1 4 4 2
RUS 2002 4 1 4 44 4
RUS 2002 20

ESA 2004 0 14

MEX 2004 8

FRA 2001 4 8 2 4
UKR 2002 0,5 05 14 0,5
ITA 2001 1 14 4

BEL 200110 0,5 8 0,5
ITA 2003 4 2 8 1 4
GER 20005 1 1 2 2

FRA 2001 2,5 0,5 2 2 4 4
GBR 2000 10 0,5 05 2 2 2
POL 20005 8 0,5 4
FRA 2003 8 1 05 8
GUA 2002 14

POL 2003 2 4 1 4 4
ITA 2001 0,5 4 2 8 2
ROU 2001 2 14

USA 2003 8 4 4
ITA 2001 0,5 4 2 8 1
SuUl 2000 2 2 4 2 1
RUS 2000 0,5 4 8 0,252
SGP 2000 2,5

BRA 2001 1,25 05 05
BRA 2000 14

NCA 2002 14

MEX 2004 14

BRA 20000 8

UzB 2001 8

SGP 2001 1 105

USA 2000 2 4 05 1
USA 2000 1 2 2 8
ISR 2003 0,5 2 81 1
ITA 2001 2 05 4 2 4
TUN 2000 0,25

CHI 2000 0,250
CAN 20020 0,25

RSA 2000

MEX 2001

TOG 2004

IND 2003

RSA 2003

GHA 2003

21

21

12

21

12

12
12

12

30

21
21

21
21

12

12

12

12
12

n

N

21

21

21

12

12

12
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RASHIDA Musah

GNINGUE Diarrietou Lahi
DJIBA Seyni Fatou
TAMASHEUSKAYA Kseniya
DIAZ Nivia

KIM Dain

VANDINGENEN Aube
ZUGASTI Paula

LAUVRAY Emma
ABDYL-KHAMITOVA Kamilia
BOUILLANT Audrey
MAYER Lea

PRAXMARER Leonore
PALK Madli
ZHANSUGUROVA Shantal
JAAKKOLA Outi

BEKEN Solane

MAZUR Yeva

TOTH Jazmin

SAADUN Lior

CHEN Yu Hsuan

KO Christina Anne

JASNA Tereza
NIKOLAICHUK Sofiya
LUNA CAMPOS Kiara
CAMPOS Melissa
VAINBERG Sophia

MOLINA Andrea
DYERKTOR Kamila

TAL Roni

NUSA VASQUEZ Maria Del Mar
CROVETTO Vera
PIEDRAHITA GOMEZ Alejandra
LEVER Rachael
MAJDANDZIC Andrea
RITAKALLIO Rilla

SPICE Sarah

MALVIK Katherina

HILBRIG Viktoria

FEKETE Laura

ABU EID TJULIN Selma
ENGDAHL Sophie
HANDLER Anja

CORREA SANTA Carmen Andrea
BONAL Margaux
KOZIELSKI Katharina
PASCHE Alyssa

1Z2Z0O lulia

FRANSSON Emma
GIORDANO Ginevra
AGUILAR Claudia

CHOU Jou Chun

SALAMEH Nai

GUERRERO HIDALGO Victoria
ALBRECHT Giulia

MANSI Dina

LEUNG Kay Sze Karina
DELOS SANTOS Jaymi
MARTINEZ PENTON Thaila Noemi
LEE Bik Gwan

SEKER llgin Betul
GETTUEVA Ekaterina
DALAL Sheetal

PETRI Renata

GARCIA CASTILLO Luciana Victoria

GHICA Andrada

ABOU JAOUDE Marie Joe
POZzOLI Camille
BERTOGLIO Francesca
GRASSO Agata Alberta
SAPIN Galadrielle Tiinde
CAMPANI Letizia

GHA 2002
SEN 2001
SEN 2002
BLR 2000 1,25
PAN 2003
KOR 20015
BEL 2001 2,5
ESP 20025
FRA 20005
KGZ 2001 2,5
SuUl 2002
GER 20005
AUT 2003
EST 2003
KAZ 2001 2,5
FIN 200125
BEL 2001
UKR 2003
HUN 2002
ISR 2000
TPE 2000 2,5
HKG 2000 2,5
CZE 2000
KAZ 2002 2,5
CRC 2005
CRC 2004
ISR 2004
MEX 2001
ISR 2003
ISR 2004
COL 2002
SuUl 2002
COL 2004
GBR 2002
CRO 20005
FIN 200125
NZL 2000
NOR 2000
GER 2000
HUN 2000
SWE 2002
SWE 2000 0
GER 20015
COL 2004
FRA 2001
GER 2003
SuUl 2002
SuUl 2002
SWE 2002
BRA 2005
MEX 2000 0
TPE 2000
LBN 2001
VEN 2005
GER 2003
JOR 2003
HKG 2001 0
PHI 2001
CUB 2001
HKG 20010
TUR 2003
KGZ 2000
IND 2002
HUN 2000
PAR 2006
ROU 2003
LBN 2001
FRA 2001
ITA 2000
ITA 2000
SuUl 2001
ITA 2000

8

0,5
0501 4
0,5 0,5
1 1 O
0,5 2 4
2 1
1 8
8 1
0
4 2 1
4 1 105
1 1 2
4 2 1
2 0
0,5

0,5 0,5
2 1 4

0,25/0,5
1 4 0
0 0,25/0,5
0,5 0 2
0 4
025 2 1
0,5 4 2
1 2
1 2 2
0,5 1 105

0,250
025 2 05
2 1 1
2 05 2
0,25 0,252
0,25 2
4 0,5 0,5
0 0

2 4
4 0
2 1 2
2 0 2
2 2
0,25 0,251
1 05 1

8

8
8

4
4
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BULTYNCK Anne
COUFALOVA Anna
ROSSATTI Emilia
AMBROSI Isabella

SAYSON Samantha Beatrice

ANDREYEVA Vladislava
KAWENCKA Ewa
LUNA Alessandra
PIRKOWSKI Amanda
SCHLIER Zsuzsa
RAPOSO Dana
MITCHELL Georgina
KELLER Camille
LOBERA Teresa
LOUIS Avery
WRAMNER Natalie
WHITEHEAD Lily
BURKHARD lIsabelle
ZERRWECK Lina
TAKAHASHI Erika
KUZMICH Aliaksandra
ELAMUR Mia
ERMAN Lal

WINYA Warisa

TAN Aaliya Shu Qi
LOH Pauline

LANDO Tamara
BARATTA Margherita
GILARSKI Genevieve
SEILLE Elena
DOQUET Anaelle
PARK Faith
YAKOBSON Michelle
COHEN Michal
DADOSH Keren
BEDDINGFIELD Claire
KUNA Jana

ROMEOQ Virginia
JASKULLA Klara
CERVENKOVA Katerina
HRISTOVA Silvena
SADLER Louise
CENA Marzia
TORREGO Alicia
VILLIGER Elin
ZGRYZNIAK Kinga
BOUSFIHA Chloe
LABRO Emma
GRABHER Antonia
AZNAR Laura

SANTA-MELENDEZ Bianca E.

ALKLOUB Shahed
CHUA Keziah Zelci Rein
SHIH Hui Jou

YEE Amelie

SIVA KUMAR Thhivya Ashti
THANARATTANAPHAN Vantana

MATIAS Andrea Jennelle
BUGA Mariya

CHU Tsung-Wen
ALMARZOOQI Fajar
GENTILE Francesca

VASANASOMSITHI Pacharaporn

OBAID Ayesha
HALABIYA Malak
AMMAR Jana
KOLCZONAY Borbala
KAZAR Dora
STILLER Zarina
WIKTOR Weronika

CONSTANTINESCU Cristina

HENDERSON-ROE Maia

BEL 2000
CZE 2000 1,25
ITA 2001
ITA 2000
PHI 2003 0
KAZ 2001
POL 2000
SuUl 2000
USA 2002
ROU 2000 5
ESP 2002
GBR 2001
FRA 2001
ESP 2000
GBR 2001 2,5
SWE 2001
AUS 2002 0
SuUl 2001
GER 2004
JPN 2002 2,5
BLR 20010
ISR 2003
TUR 2001
THA 2000 1,25
SGP 2002/1,25
GER 2001
UKR 2002
ITA 2003
AUS 2004
FRA 2003
FRA 2005
USA 2004
ISR 2002
ISR 2006
ISR 2002
USA 2001
CRO 2000
SuUl 2002
GER 2001
CZE 2001
BUL 2001 1,25
GBR 2001
ITA 2002
ESP 20020
SuUl 2001
POL 2003
FRA 2002
BEL 2000
AUT 2001 2,5
ESP 2003 2,5
PUR 2006
JOR 2003
PHI 2001
TPE 20030
AUS 2002 0
SGP 20010
THA 2004
PHI 2002
TKM 2003
TPE 20030
UAE 2002
ITA 2001
THA 20010
UAE 2002
PLE 2003
LBN 2000
HUN 2001
HUN 2000
DEN 2002
POL 2002
ROU 2002
GBR 20010
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0,5
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MADEIRA Catarina
PINIER Clementine
BARNES Rachel
GRIJAK Marta

KALMAN Gyongyver
WIECZOREK Anna
PROKSIKOVA Patricie
TAMBOVTSEVA Alexandra
MOROIANU Bianca
KULESHOVA Polina
ENACHE Talida
ZELENTSOVA Anastasiia
CONRAD Anastasiya
MIKHALEVICH Anhelina
MASLENNIKOVA Sofya
GOLDMANN Lara
SALAMON Reka
CHARLOT Apolline
KECMAN Milica
DRAEGER Alma

AYDIN Emine Ipek
ARRIBAS Claudia
TRUUSE Gabriela

ENO Megan
GRABOVSKYTE Lurde
KOLBENEVA Ekaterina
POLOZOVA Yulia
ORLOVA Marija
KARAMPINI Eirini
RODOPOULOU Nefeli
BERNARD Margaux
MAKARUSHCHENKO Kseniia
RUSTAMOVA Anastasiia
MCCORMACK Maisie
SA Madalena

LURYE Sarah

DUDLEY Amelia
STAVICKAJA Ivona
ZENS Anna

ROBLES Elena
CHERNYSHOVA Anna
BURSOVA Regina
PAULIS Lucrezia
ERTURK Aleyna
MEIBNER Katrin
SPINELLI Alice llde
ANDRASFI Julia

HU Grace
MESHCHERINA Yuliia
SCHULENBURG Patricia Vera
AIGERMANOVA Gabriela
TRIANA CEBALLOS Valentina
MARTINI Margherita
PELLECUER Apolline
POZZOLI Prudence
JOUVE Elea

KNAPIK Katarzyna
CONSONNI Ginevra
KARSTEN Anna
PENNETIER Nolwenn
JADCZAK Dominika
GROLLMISCH Felicitas
AGATH Thordis

HAIDAI Lyudmila
BOUDREAU Justine
GYURKO Anna
PARMAR Ellie
DZHORDZHEVYCH Oleksandra
SULEJ Zuzanna
TAYLOR Eleanor

ALVIM Maria

BEDINI Giulia

POR 2000 2,5
FRA 2002
GBR 2000
SRB 2000 2,5
HUN 2003
POL 2003
CZE 2002
KAZ 2003 1,25
ROU 2003
UKR 2003
ROU 2001
UKR 2001
SuUl 2000
BLR 2001 2,5
RUS 2001
GER 2002
HUN 2004
FRA 2000
SRB 2002/1,25
FRA 2000
TUR 2003
ESP 2004
EST 2004
USA 2000
LTU 20030
RUS 2004
RUS 2005
LAT 2003
GRE 2002
GRE 2003
FRA 2000
UKR 2003
RUS 2005
GBR 2002
POR 2002 0
USA 2002
GBR 2001
LTU 2001 1,25
LUX 2003
ESP 2004
UKR 2002
SVK 20010
ITA 2003
TUR 2005
GER 2003
ITA 2001
HUN 2004
CAN 2005
UKR 2000
GER 2004
CZE 2002
COL 2004
ITA 2001
FRA 2002
FRA 2003
FRA 2004
POL 2000
ITA 2001
GER 2004
FRA 2002
POL 2003
GER 2002
AUT 2001
UKR 2000
CAN 2001
AUT 2001
GBR 2001
UKR 2001
POL 2001
GBR 2002
POR 2003 0
ITA 2002
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SABALSKA Ewelina
VANDENBOSSCHE Clara
TURCSAK Bianka
LIXANDRU Nicole
SLAVINSKA Albina
JARASSIER Helen
SILETTI Vittoria
HAUSLER Chantall
BESTER Natania
SZYMANOWSKA Karolina
KISHIMOTO RIN

ZITTEL Alla

KIRCHNER Emma
GABUTTI Emilie

POLAT Yaren Nur
WANG Elizabeth

ISIDRO Alba

NAGAI Anna

KROESE Katelijn

SAITO Hana

KNECHTL Lucia
MULLER Fiona
RAIKOVA Mariia

HERAS Lucia

DURAU Claudia
SONMUS Yagmur
VEHVILAINEN Vilma
MOURIKI Argyrenia
POYSTI Laura
MARTINEZ VIDAL Elisa
THIM Lovisa

KHAMIS Yasmine

LIN Waiyuk
VINCENCOVA Ester
KORKUS Emilia
RANGEL Beatriz
AMARAL Clara

STAN lIrina

TORRENTE Lucia

LUSIC Helena

RIPPERT Ariane
DZEKEVICH Katsiaryna
KOMISSAROVA Karoliina
NARITA Emika
NIKOLOPOULOU Konstantina
ITO Anju

JUTTEN Svenja

PUJOL Anais
FRYSTACKA Patrycja
LINARES URBINA Helena
GODDE Ella

MUKOID Yulia
ROSKOVA Sonja
IBANEZ Celia

ALVES DE LIMA Carolina
STEFFENS Eva
DAVILBEKOVA Dariya

MOSHEIM CARBAJAL Alexandra

MADRIGAL Nicole

BERTHA Gakpetor

PORTILLO LOPEZ Marcela Tais
AWULATU Hamadu

BARRERA MEJIA Marina Stefany

MANE Khadidiatou
AKOUSSAN Sideweho Laure
ADAMENOU Kossiwavi
ROSALES MARIN Mairy Elena
KREYNITZ Karin

FREIREICH Maya
KHRAMTSOV Anastasiya
MURRELL Amelia

JAEN SANTOS Ana Mercedes

POL 2003
BEL 2004
HUN 2001
ESP 2003
UKR 2002
FRA 2003
ITA 2004
GER 2000
RSA 2000 0
POL 2003
JPN 2005
GER 2003
SVK 2000
SuUl 2002
TUR 2001
USA 2004
ESP 2000
JPN 2002
NED 2001 0
JPN 2002
AUT 2003
GER 2004
RUS 2001
ESP 2000
ROU 2001
TUR 2005
FIN 2004
GRE 2005
FIN 20020
ESP 20040
SWE 2001
USA 2006
CAN 2005
CZE 2001
POL 2004
ESP 2002
BRA 2004
ROU 2002
ESP 2001
CRO 2001
GER 2001
BLR 2002
EST 2002
JPN 2000
GRE 2000
JPN 2002
GER 2004
ESP 2003
POL 2003
ESP 2006
GER 2001
UKR 2003
SVK 2000
ESP 2000
GER 2004
GER 2006
KAZ 2003
CRC 2003
CRC 2003
GHA 2002
ESA 2002
GHA 2002
ESA 2006
SEN 2003
TOG 2005
TOG 2004
ESA 2000
ISR 2003
ISR 2006
ISR 2005
AUS 2003
PAN 2001

0,25
0,25

0,5
0,5

0,5

0,25
0,25

0,25
0,25

0,25

0,25

0,25
0,25
0,25

0,25
0,25

0,25

0,25
0,25
0,25

0,5
0,5
0,5
0,5

0,5

0,5

0,250
0,5

o

0,5
0,5

0,5
0,5

0,25
0,25
0,25

0,250
0,25

0,25

0,25

0,25

0,25
0,25
0,25
0,25

0,25
0,25

0,5

0,5
0,5
0,5

0,250

05 0

0,5

0o
0,25
0,25

0,25

0,25

0,25

0,25
0,25
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409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
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SHUKUROV Michal
YIZHAKI Yuval

TAL Sharon

COLON CARRILLO Carolina
BALVERDI Valentina
KIRSCHNER Ziv
HANSPACH Janine

DE GRACIA Angelyne
SHARIF Razan

SAFI Malak

ABED Nada
YEGENMYRADOVA Lachyn
ALKHIBIRI Fawzya
TAHER Dana

FARHAN Lujain

NONIS Karen

BILAL Shouq

MUMTAJ Mumtaj

AL FAWAEER Nour
BANOVIC Iva
VUKOJEVIC Andrea
BOZIC Sarah

KLEVA Noel

DE JAGER Mone
PALPACUER Garance
ZHU Heidi Chenxi
ELSHAMYA Inour
VERGNES Anna
CARADO Keona Rose
MADELEINE Pauline
SAAVALAINEN Hannah
HAVLINOVA Tereza
GNJIDIC Lucija

REKUTE Monika
JUNADY Jeanna Leia Alis
LULEVA Ekaterina

TAN Elisa Shu Tsi
BAUDINOT Juliette
SHNAIDER Anna
VOLAKOVA Hana
JASNA Adela

AMER Mariam

TSIRONI Anna
RAKHIMOVA Sevara
GRABHER Konstanze
LAM Hui Xin

NOR ANUAR Filzah Hidayah Binte
PRAFIL CAPACCIO Rayllen Delfina
BRANDONI Lara
BERMEJO Julia
BOSCHERINI Victoria
POLO Carolina
OGASAWARA Ayano
BALAN Anastasiia

LEE Yunseo

VANCEK Lucija
ISHIGURE Urara
LOZANO PORRAS Candela
CUCALA Erika
KORINKOVA Magdalena
VIDAL Paula

HEINZ Vanessa
LAZARENKO Olexandra
YETKIN Melissa

GALI Rocio
CHSHERBAKOVA Xeniya
RANNINGER PEREZ Maria Del Pilar
MATSKEVITS Iris Maria
SOYKAN Deniz

NOBLE Niamh

OTA Hinata

WATKINS Abigail

ISR 2006
ISR 2005
ISR 2002
PUR 2004
ARG 2002
ISR 2004
PAR 2005
PAN 2002
PLE 2001
PLE 2005
KSA 2003
TKM 2003
KSA 2005
PLE 2004
JOR 2004
AUS 2001
UAE 2002
IND 2001
JOR 2005
CRO 2002
CRO 2002
SLO 2006
SLO 2005
RSA 20010
FRA 2004
CAN 2004
EGY 20050
FRA 2004
PHI 2003 0
FRA 1900
FIN 20010
CZE 2003
CRO 2001
LTU 20020
MAS 2002 0
BUL 20020
SGP 2004
FRA 1900
KAZ 2003
CZE 2002
CZE 2000
EGY 20020
GRE 20020
UZB 20030
AUT 2004
SGP 20030
SGP 2004
ARG 20030
PER 2002 0
PER 20000
SuUl 2002
BRA 20020
JPN 2000
RUS 2002
SGP 2003
SLO 2004
JPN 2000
ESP 2006
ESP 2003
CZE 2000
ESP 2002
GER 2000
UKR 2004
GER 2001
ESP 2000
KAZ 2002
ESP 2005
EST 2002
TUR 2001
GBR 2001
JPN 2005
GBR 2001

o

o

o

O O oo

OO0 O0O0O00O0O00Ooo
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481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492

OO0 000000000 Oo

all-assigned-competitions

kilpailun nimi

Paikkakunta Maa Paivamaara

0 HOSOE Mai JPN 2001
0 TORREGO ALVAREZ Martina ESP 2006
0 CAMPBELL Tamsyn NZL 2001
0 OLAYA Astrid PER 2001
0 GONZALEZ RIVERAS Sara ESP 2001
0 SONYUKSEK Berra TUR 1900
0 ROPKE Greta GER 2002
0 MINDOVA Veronika BUL 2002
0 DE LANDTSHEER Ellen BEL 2000
0 SOHLBERG Oona FIN 2002
0 EKMAN Alice SWE 2002
0 BABAKHANOVA Inesa ARM 2002

O O OoOoo

ikésarja group pistetaulukko

0
0

0
0
0
0

replaced deleted

o No ob

10

11

12

13

14

15
16
17
18
19
20

21

22

23

24

25

26

San Salvador

World Cup

Challenge Dr. Emile

Gretsch / Colette
Flesch

Ciudad de Burgos

Alpe Adria
Peace Cup

Grand Prix Bratislava
Tournoi de la ville de

Dijon

African
Championships
u17/u20

Pan American
Championships
u17/u20
European
Championships
Asian
Championships
World
Championships

World Cup

Uhlmann-Cup
World Cup

Ciudad de Burgos

Alpe Adria
Peace Cup

Grand Prix Bratislava
Tournoi de la ville de

Dijon

Pan American
Championships
u17/u20
African
Championships
European
Championships
Asian
Championships
World
Championships

San
Salvador
San-Juan

Luxembourg

Burgos
Udine
Maalot
Bratislava

Dijon

Algiers

Bogota

Foggia
Amman

Torun

San
Salvador
Laupheim
San Jose
Burgos
Udine
Maalot
Bratislava

Dijon

San
Salvador

Cape Coast
Porec
Ammann

Cairo

ESA 03.11.2018 04.11.2018 U20
PUR 24.11.2018 25.11.2018 U20
LUX 01.12.2018 02.12.2018 U20
ESP 15.12.2018 16.12.2018 U20
ITA 05.01.2019 06.01.2019 U20

ISR 19.01.2019 19.01.2019 U20
SVK 02.02.2019 03.02.2019 U20

FRA 16.02.2019 17.02.2019 U20

ALG 18.02.2019 22.02.2019 U20

COL 26.02.2019 03.03.2019 U20

ITA 27.02.2019 03.03.2019 U20

JOR 27.02.2019 08.03.2019 U20

POL 06.04.2019 14.04.2019 U20

ESA 16.11.201917.11.2019 U20

GER 23.11.2019 24.11.2019 U20
CRC 07.12.2019 07.12.2019 U20
ESP 14.12.2019 15.12.2019 U20
ITA 04.01.2020 06.01.2020 U20
ISR 18.01.2020 18.01.2020 U20
SVK 01.02.2020 02.02.2020 U20

FRA 15.02.2020 16.02.2020 U20

ESA 23.02.2020 28.02.2020 U20

GHA 24.02.2020 29.02.2020 U20

CRO 27.02.2020 02.03.2020 U20

JOR 01.03.2020 05.03.2020 U20

EGY 03.04.2021 11.04.2021 U20

For any questions regarding this ranking please contact:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org

World Cup 16.11.2019
World Cup 23.11.2019
World Cup 07.12.2019
World Cup 14.12.2019
World Cup 04.01.2020
World Cup 18.01.2020
World Cup 01.02.2020
World Cup 15.02.2020
Grand Prix/Zonal 24.02.2020
Grand Prix/Zonal 23.02.2020
Grand Prix/Zonal 27.02.2020
Grand Prix/Zonal 01.03.2020

Worldchampionships 03.04.2021

World Cup

World Cup
World Cup
World Cup
World Cup
World Cup
World Cup

World Cup

Grand Prix/Zonal

Grand Prix/Zonal
World Cup
Grand Prix/Zonal

Worldchampionships
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